年　　月　　日

寄附金申込書
大学長殿

寄　附　者

住　　所：〒108-0075
　　　　　東京都港区港南2丁目13番40号

　　　　　東洋水産㈱内

氏　　名：一般財団法人　東洋水産財団
　　　　　理事長　堤　殷　　　　　印
下記のとおり寄附します。

記

１．寄附額　：　金　　円
　　　　　　　　（事務管理等の控除がある場合は学内規定に従います）
２．寄附目的　：　研究テーマ「」に対する研究助成
３．研究対象者　：
４．納付方法　：　銀行振込
５．納付予定日　：　7月上旬から順次振込
６．事務担当者連絡先
　　〒108-0075
　　住所：東京都港区港南2丁目13番40号東洋水産㈱内

　　TEL：03-3472-1858
　　E-mail：toyosuisan_zaidan@maruchan.co.jp
　　　担当者名：一般財団法人東洋水産財団　事務局